МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ»

ОРЕНБУРГСКИЙ ИНСТИТУТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Приволжский государственный университет путей сообщения»

(ОрИПС– филиал ПривГУПС)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    «6»  февраля 2025 г.                                                                                                              №______

ОРЕНБУРГ

      О ПППА, ВППА ФВО

 В целях обеспечения условий оценивания промежуточных результатов

обучения по дисциплинам для обучающихся факультета высшего образования

ОрИПС и в соответствии с Положением о текущем контроле и промежуточной

аттестации обучающихся ПривГУПС :

 распоряжаюсь:

1. Утвердить график первой повторной промежуточной аттестации

обучающихся очной, очно- заочной и заочной форм обучения, график второй

повторной промежуточной аттестации обучающихся очной, очно-заочной и

заочной форм обучения на 2 семестр 2024-25 уч.г. (Приложение 1).

2. Кураторам очной, заочной, очно- заочной форм обучения довести

информацию до обучающихся.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.О. Декана ФВО                                                                           Ю.Н. Егорова

График первой и второй повторной промежуточной аттестации

обучающихся очной, очно - заочной и заочной форм обучения

 на 2 семестр 2024-25 уч.г.

Форма

обучения

Курс  Специальность/направление

подготовки

Форма

проведения

ПА

Дата проведения

Первая повторная промежуточная аттестация

очная 1-4 ПСЖД ЭЖД СОДП СЖД  очная 14.04.25 – 19.04.25

заочная 5 ПСЖД ЭЖД СОДП СЖД  дистанционная 16.06.25 - 21.06.25

очно-

заочная

1-4 М дистанционная 14.04.25 – 19.04.25

Вторая повторная промежуточная аттестация

очная 1-4 ПСЖД ЭЖД СОДП СЖД    очная 12.05.25-17.05.25

заочная 5 ПСЖД ЭЖД СОДП СЖД   дистанционная 08.09.25-13.09.25

 очно-

заочная

1-4 М дистанционная 12.05.25-17.05.25